
I. Municipalidtul de Lota
ALCALDIA

DECRETO No. 1817(C)
LOTA, jueves l9 de mayo de 20t6

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Esratuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013. de
contraloría General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" 1/2006 de Ministerio Interior.
publicado en D.O. del 26.07.2006 que flja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos do la Ley N' 18.695, orgrínica constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRA,TIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Comoración:

NOI.4BRE DIAS DES DE HASTA REINTEGRO.
JUAN ENRIQUE ERICES PACHECO 0.5 20/C5/2A16 2A/A5/2AI5 23/A5/2A16
ALE.IA|]DRO HUMBERTO FLORES yAM 7 2DiA5/20L6 2A/A5/2A16 23/A5/2A16
VIOLETA EUGENIA SANTANDER ESP 1 2AiA'/2016 20/A5/2A16 23/A5/2A76
LUIS HaRMIr.lro SEGURA pTNCHEIR 1 2'7 iA5/2A16 21 /05/2A16 3A/A5/2A76
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS A.5 23/A5/2A76 23/A5/2016 24/A5/2A16
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS A.5 25iA5/2A76 25/A5i2016 26/A5/2A16
OLGA DEL Cl\Rr.1EN VARGAS ROJAS 0.5 26/Aa/2A16 26/A5/2A16 2.1 /A5/2A16
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS A.5 2'7 /Aa/2016 21 /a5/2A76 3A/A5/2A76
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS A.5 3A/A5/2A16 30/05/2A76 3t/A5/2A76
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS A.5 37/A5/2A76 3I/A5/2016 AI/A5/2016
OLG-A. DEL CARMEN VARGAS ROJAS A-5 A7/A6/2A16 A7/A6/20L6 A2/A6/2A-16
oLG-q DEL CI\RMEN VARGAS ROJAS 0.5 02/A6/2A16 A2/06/2A16 A3/A6/2A16
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS A.5 03/A6/2016 A3/A6/2A76 A6/06/2016
JOSE VTCTORTANO BUSTAMANTE Oñ 1 2a/A\./2016 20/A5/2Ar€) 23/05/2A76
OLGA rEL C7\RMEN VARGAS ROJAS A.5 A6/A6,/2A16 06/06/2A76 A1 /A6/2016

'EYENSU
OPO RT UNI DAD, ARCH I VES E.-

LAZAR
NAL

Funcionario
Corpets
Arcltivo
JFPE/jgp-
Pá9. Web.

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE


